
jasně bílá



světle šedá krémová béžová hnědá

39

Nebojíme se rekonstrukce.

Swing,
Swing L



jasně bílá



světle šedá krémová béžová hnědá

41

Rychle a jednoduše, to je náš styl.

Swing L



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

42

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Spínač jednopólový s krytem      
  jasně bílá  3557G-A01340 B1 20
  krémová  3557G-A01340 C1 20
  béžová  3557G-A01340 D1 20
  světle šedá  3557G-A01340 S1 20
  hnědá  3557G-A01340 H1 20  
      
6 Přepínač střídavý s krytem      
  jasně bílá  3557G-A06340 B1 20
  krémová  3557G-A06340 C1 20
  béžová  3557G-A06340 D1 20
  světle šedá  3557G-A06340 S1 20
  hnědá  3557G-A06340 H1 20
       
7 Přepínač křížový s krytem       

  jasně bílá  3557G-A07340 B1 20
  krémová  3557G-A07340 C1 20
  béžová  3557G-A07340 D1 20
  světle šedá  3557G-A07340 S1 20
  hnědá  3557G-A07340 H1 20
       
      
       
 

Swing®     
Swing®L 10 AX, 250 V AC

1/0 Ovládač zapínací s krytem    

 se symbolem zvonku jasně bílá  3557G-A80343 B1 20
  krémová  3557G-A80343 C1 20
  béžová  3557G-A80343 D1 20
  světle šedá  3557G-A80343 S1 20
  hnědá  3557G-A80343 H1 20
       
 
Swing®     
Swing®L 10 A, 250 V AC

6+6 Přepínač střídavý dvojitý s krytem

  jasně bílá  3557G-A52340 B1 20
  krémová  3557G-A52340 C1 20
  béžová  3557G-A52340 D1 20
  světle šedá  3557G-A52340 S1 20
  hnědá  3557G-A52340 H1 20

       
Swing®     
Swing®L 10 AX, 250 V AC

5 Přepínač sériový s krytem

  jasně bílá  3557G-A05340 B1 20
  krémová  3557G-A05340 C1 20
  béžová  3557G-A05340 D1 20
  světle šedá  3557G-A05340 S1 20
  hnědá  3557G-A05340 H1 20

       
Swing®     
Swing®L 10 AX, 250 V AC

1/0 Ovládač zapínací s krytem     
  jasně bílá  3557G-A80340 B1 20
  krémová  3557G-A80340 C1 20
  béžová  3557G-A80340 D1 20
  světle šedá  3557G-A80340 S1 20
  hnědá  3557G-A80340 H1 20
       

Swing®     
Swing®L 10 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Přístroje stavebnicové



Řazení/Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

43

Přístroje stavebnicové

6514-0-0111 Kryt stmívače s otočným ovladačem  

6515-0-0704  jasně bílá  3294G-A00125 B1 5
6512-0-0057  krémová  3294G-A00125 C1 5/1
6520-0-0227  béžová  3294G-A00125 D1 5/1
6517-0-0018  světle šedá  3294G-A00125 S1 5/1
6513-0-0568  hnědá  3294G-A00125 H1 5/1
6599-0-2035
6513-0-0590
Swing®     
Swing®L

1/0So, 1/0S Ovládač zapínací s krytem,     

 s průzorem jasně bílá  3557G-A91342 B1 20
  krémová  3557G-A91342 C1 20
  béžová  3557G-A91342 D1 20
  světle šedá  3557G-A91342 S1 20
  hnědá  3557G-A91342 H1 20
      
      
Swing®     
Swing®L 10 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1So Spínač jednopólový s krytem, 

 s průzorem 1) 2) jasně bílá  3557G-A01341 B1 20
  krémová  3557G-A01341 C1 20
  béžová  3557G-A01341 D1 20
  světle šedá  3557G-A01341 S1 20
  hnědá  3557G-A01341 H1 20
2S Spínač dvojpólový s krytem,

 s průzorem 1) jasně bílá  3557G-A02342 B1 20
  krémová  3557G-A02342 C1 20
  béžová  3557G-A02342 D1 20
  světle šedá  3557G-A02342 S1 20
  hnědá  3557G-A02342 H1 20
6So Přepínač střídavý s krytem,

 s průzorem 1) 2) jasně bílá  3557G-A06341 B1 20
  krémová  3557G-A06341 C1 20
  béžová  3557G-A06341 D1 20
  světle šedá  3557G-A06341 S1 20
  hnědá  3557G-A06341 H1 20

Swing®     
Swing®L 10 AX, 250 V AC

1 2 3 4 5 6 7 8

  1) Doutnavka není součástí spínače – viz strana 29 - 30.
  2) Spínač osazený orientační doutnavkou nelze použít pro spínání svítidel s elektronickými předřadníky.

 Spínač automatický se snímačem pohybu

 Spínací prvek: triak jasně bílá  3299G-A12180 B1 1
 Úhel pokrytí: cca 180° (1 rovina – viz strana 439) krémová  3299G-A12180 C1 1
 Nastavitelné hodnoty (na zadní straně krytu): béžová  3299G-A12180 D1 1
 prahové osvětlení (1 - 1 000 lx); citlivost; světle šedá  3299G-A12180 S1 1
 zpoždění vypnutí (5 s - 10 min., příp. stiskem hnědá  3299G-A12180 H1 1
 integrovaného tlačítka na 15, 30, 45, 60 min.)      
 Pracovní teplota: –10 °C až +55 °C      
Swing® 40 - 450 W pro 
Swing®L 230 V AC, 2vodičové připojení

 Spínač automatický se snímačem pohybu      
 Spínací prvek: relé jasně bílá  3299G-A22180 B1 1
 Úhel pokrytí: cca 180° (1 rovina – viz strana 439) krémová  3299G-A22180 C1 1
 Nastavitelné hodnoty (na zadní straně krytu): béžová  3299G-A22180 D1 1
 prahové osvětlení (1 - 1 000 lx); citlivost; světle šedá  3299G-A22180 S1 1
 zpoždění vypnutí (5 s - 10 min., příp. stiskem hnědá  3299G-A22180 H1 1
 integrovaného tlačítka na 15, 30, 45, 60 min.)      
 750 W pro , 500 V·A pro  
Swing® 350 V·A pro nekompenzované zářivky      
Swing®L 230 V AC, 3vodičové připojení

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1+1 Spínač žaluziový jednopólový  

s blokováním s krytem jasně bílá  3557G-A89340 B1 20/1
  krémová  3557G-A89340 C1 20/1
  béžová  3557G-A89340 D1 20/1
  světle šedá  3557G-A89340 S1 20/1
  hnědá  3557G-A89340 H1 20/1

Swing®

Swing®L 10 AX, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Přístroje stavebnicové

44

 Termostat univerzální      
 s otočným nastavením teploty jasně bílá  3292G-A10100 B1 1
 s volitelnou funkcí prostorového nebo krémová  3292G-A10100 C1 1
 podlahového termostatu béžová  3292G-A10100 D1 1
  světle šedá  3292G-A10100 S1 1
 Lineární nastavení teploty, indikace stavu hnědá  3292G-A10100 H1 1
 výstupu dvojbarevnou LED.      
 Tlačítka pro ruční zapnutí/vypnutí termostatu      
 a pro ruční snížení teploty (s indikací LED).      

 Prostorový termostat:      
 Nastavitelné teploty: cca +13 °C až +27 °C      
 Nastavitelné ruční snížení teploty: cca 2 K až 8 K      
 Hystereze: cca ±0,25 K      
 Tepelná zpětná vazba      

 Podlahový termostat:      
 Nastavitelné teploty: cca +15 °C až +48 °C      
 Nastavitelné ruční snížení teploty: cca 4 K až 16 K      
 Hystereze: cca ±0,5 K      
 Ke svorkám 1, 2 spínacího přístroje je nutno      
 připojit vnější snímač teploty 3292U-A90100      
 (není součástí dodávky).      
 
 

 Pracovní teplota: 0 °C až +55 °C      
 Výstup termostatu: bezpotenciálový přepínací kontakt relé     
 8 A cos ϕ 1, 250 V AC
Swing®

Swing®L 230 V AC, 3vodičové připojení 1 2 3 4 5 6 7 8

3292G-A10100 .. Snímač teploty pro podlahové vytápění   
3292A-A10100 . pro termostat s otočným nastavením teploty bílá  3292U-A90100 1
3292E-A10100 ..
 Snímací prvek: termistor PTC, 2 kΩ při 25 °C
 Kabel: PVC, délka 4 m (možno zkrátit)
 Vodiče: 2x 0,35 mm2

 Koncovka: kovová, ∅ 6 x 18 mm

 
 IP 54 1 2 3 4 5 6 7 8

 Kryt zaslepovací 
 s plastovým upevňovacím třmenem jasně bílá  3902G-A00001 B1 10
  krémová  3902G-A00001 C1 10
  béžová  3902G-A00001 D1 10
  světle šedá  3902G-A00001 S1 10
  hnědá  3902G-A00001 H1 10

Swing®     
Swing®L 1 2 3 4 5 6 7 8

1/0+1/0 Ovládač žaluziový jednopólový  

s blokováním s krytem jasně bílá  3557G-A88340 B1 20/1
  krémová  3557G-A88340 C1 20/1
  béžová  3557G-A88340 D1 20/1
  světle šedá  3557G-A88340 S1 20/1
  hnědá  3557G-A88340 H1 20/1

Swing®

Swing®L 10 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Přístroje stavebnicové

45

2P+PE Zásuvka jednonásobná  

 s ochranným kolíkem jasně bílá  5518G-A02349 B1 10
  krémová  5518G-A02349 C1 10
  béžová  5518G-A02349 D1 10
  světle šedá  5518G-A02349 S1 10
  hnědá  5518G-A02349 H1 10
  karmínová (RAL 3003)  5518G-A02349 R1 10

Swing® 
Swing®L 16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná  

 s ochranným kolíkem, s clonkami jasně bílá  5518G-A02359 B1 10
  krémová  5518G-A02359 C1 10
  béžová  5518G-A02359 D1 10
  světle šedá  5518G-A02359 S1 10
  hnědá  5518G-A02359 H1 10

Swing® 
Swing®L 16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná  

 s ochranným kolíkem, jasně bílá  5598G-A02349 B1 1
 s ochranou před přepětím krémová  5598G-A02349 C1 1
 s optickou signalizací poruchy béžová  5598G-A02349 D1 1
  světle šedá  5598G-A02349 S1 1
  hnědá  5598G-A02349 H1 1

 
Swing® Technické parametry – viz strana 415
Swing®L 16 A, 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná  

 s ochranným kolíkem, s clonkami karmínová (RAL 3003)  5518G-A02359 R1 10
 pro náhradní elektrické zdroje 

  

Swing® 
Swing®L 16 A, 250 V AC

 Novinka
Telefonní, rozhlasové, televizní a datové zásuvky v kapitole „Sdělovací technika“.

1 2 3 4 5 6 7 8



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

PoznámkySchéma zapojení k bezpečnostním zásuvkám FI-DOS – viz strana 453.

Telefonní, rozhlasové, televizní a datové zásuvky v kapitole „Sdělovací technika“.

Přístroje stavebnicové

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka bezpečnostní FI-DOS s vestavěným   

 proudovým chráničem, s clonkami, jasně bílá  5526G-A02379 B1 1
 s výstupními chráněnými vodiči krémová  5526G-A02379 C1 1
 Reziduální pracovní proud IΔn: 30 mA 
 (citlivost na střídavý i pulzní proud) 
 Jmenovitá frekvence: 45 - 60 Hz 
 Vybavovací čas při 5x IΔn: max. 30 ms 
 Jmenovitý zkratový proud: 3 000 A
 Odolnost proti impulzním proudům: 250 A, 8/20 μs
 Indikace provozního stavu: zapínací páčkou
 Životnost elektrická / mechanická: 1 000 / 3 000 působení
 Instalační poloha: libovolná
 Teplota okolního prostředí: –25 °C až +40 °C
 Stupeň ochrany krytím: IP 40
 Klimatická odolnost: v souladu s EN 61008
 Připojovací průřez: 1,5 až 2,5 mm2

 Vestavná hloubka: 32 mm
 Typové číslo: FIF 16/3

Swing® Bezšroubové připojení vodičů
Swing®L 16 A, 230 V AC

2P+PE Zásuvka bezpečnostní FI-DOS s vestavěným   

 proudovým chráničem, s clonkami jasně bílá  5526G-A02359 B1 1
  krémová  5526G-A02359 C1 1
 Reziduální pracovní proud IΔn: 30 mA 
 (citlivost na střídavý i pulzní proud) 
 Jmenovitá frekvence: 45 - 60 Hz 
 Vybavovací čas při 5x IΔn: max. 30 ms 
 Jmenovitý zkratový proud: 3 000 A
 Odolnost proti impulzním proudům: 250 A, 8/20 μs
 Indikace provozního stavu: zapínací páčkou
 Životnost elektrická / mechanická: 1 000 / 3 000 působení
 Instalační poloha: libovolná
 Teplota okolního prostředí: –25 °C až +40 °C
 Stupeň ochrany krytím: IP 40
 Klimatická odolnost: v souladu s EN 61008
 Připojovací průřez: 1,5 až 2,5 mm2

 Vestavná hloubka: 32 mm
 Typové číslo: FIF 16

Swing® Bezšroubové připojení vodičů
Swing®L 16 A, 230 V AC

46



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Přístroje kompletní

47

2x(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná  

 s ochrannými kolíky, jasně bílá  5592G-C02349 B1 1
 s ochranou před přepětím 18) krémová  5592G-C02349 C1 1
 s optickou signalizací poruchy béžová  5592G-C02349 D1 1
  světle šedá  5592G-C02349 S1 1
  hnědá  5592G-C02349 H1 1

 Technické parametry – viz strana 415
Swing® 16 A, 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2x(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná  

 s ochrannými kolíky 18) jasně bílá  5512G-C02349 B1 10
  krémová  5512G-C02349 C1 10
  béžová  5512G-C02349 D1 10
  světle šedá  5512G-C02349 S1 10
  hnědá  5512G-C02349 H1 10

Swing® 16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2x(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná polozapuštěná  

 s ochrannými kolíky 18) jasně bílá  5512G-C02249 B1 10
  krémová  5512G-C02249 C1 10
  béžová  5512G-C02249 D1 10
  světle šedá  5512G-C02249 S1 10
  hnědá  5512G-C02249 H1 10

Swing® 16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

 Novinka
18) Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm. Při montáži do dutých příček použijte
 krabice KU68 LA, KI 68 L, KPM 64 s montážním kroužkem MK 64 (dodává Kopos Kolín). 
Telefonní, rozhlasové, televizní a datové zásuvky v kapitole „Sdělovací technika“.

2x(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná polozapuštěná     

 s ochrannými kolíky, s clonkami 18) jasně bílá  5512J-C02259 B1 10
  krémová  5512J-C02259 C1 10
  béžová  5512J-C02259 D1 10
  světle šedá  5512J-C02259 S1 10
  hnědá  5512J-C02259 H1 10
       
 
     
Swing®L 16 A, 250 V AC

2x(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná     
 s ochrannými kolíky, s clonkami, jasně bílá  5513J-C02357 B1 10
 s natočenou dutinou 18) krémová  5513J-C02357 C1 10
  béžová  5513J-C02357 D1 10
  světle šedá  5513J-C02357 H1 10
  hnědá  5513J-C02357 S1 10
      
      
 Bezšroubové připojení vodičů     
Swing®L 16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

2x(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná     

 s ochrannými kolíky, s clonkami, jasně bílá  5593J-C02357 B1 1
 s natočenou dutinou, krémová  5593J-C02357 C1 1
 s ochranou před přepětím 18) béžová  5593J-C02357 D1 1
 s optickou signalizací poruchy světle šedá  5593J-C02357 S1 1
  hnědá  5593J-C02357 H1 1
      
 Technické parametry – viz strana 415     
 Bezšroubové připojení vodičů     
Swing®L 16 A, 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje  

 jednonásobný jasně bílá  3901G-A00010 B1 20
  krémová  3901G-A00010 C1 20
  béžová  3901G-A00010 D1 20
  světle šedá  3901G-A00010 S1 20
  hnědá  3901G-A00010 H1 20

Swing® 

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje  

 trojnásobný jasně bílá  3901G-A00030 B1 10
 pro vodorovnou i svislou montáž krémová  3901G-A00030 C1 10
  béžová  3901G-A00030 D1 10
  světle šedá  3901G-A00030 S1 10
  hnědá  3901G-A00030 H1 10

Swing® 

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje  

 dvojnásobný jasně bílá  3901G-A00020 B1 10
 pro vodorovnou i svislou montáž krémová  3901G-A00020 C1 10
  béžová  3901G-A00020 D1 10
  světle šedá  3901G-A00020 S1 10
  hnědá  3901G-A00020 H1 10

Swing® 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Přístroje stavebnicové

48

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje  

 čtyřnásobný jasně bílá  3901G-A00040 B1 10
 pro vodorovnou i svislou montáž krémová  3901G-A00040 C1 10
  béžová  3901G-A00040 D1 10
  světle šedá  3901G-A00040 S1 10
  hnědá  3901G-A00040 H1 10

Swing® 1 2 3 4 5 6 7 8



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Přístroje stavebnicové

49

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje  

 jednonásobný jasně bílá  3901J-A00010 B1 20
  krémová  3901J-A00010 C1 20
  béžová  3901J-A00010 D1 20
  světle šedá  3901J-A00010 S1 20
  hnědá  3901J-A00010 H1 20

Swing®L 

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje  

 trojnásobný jasně bílá  3901J-A00030 B1 10
 pro vodorovnou i svislou montáž krémová  3901J-A00030 C1 10
  béžová  3901J-A00030 D1 10
  světle šedá  3901J-A00030 S1 10
  hnědá  3901J-A00030 H1 10

Swing®L 

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje  

 dvojnásobný jasně bílá  3901J-A00020 B1 10
 pro vodorovnou i svislou montáž krémová  3901J-A00020 C1 10
  béžová  3901J-A00020 D1 10
  světle šedá  3901J-A00020 S1 10
  hnědá  3901J-A00020 H1 10

Swing®L 

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje  

 čtyřnásobný jasně bílá  3901J-A00040 B1 10
 pro vodorovnou i svislou montáž krémová  3901J-A00040 C1 10
  béžová  3901J-A00040 D1 10
  světle šedá  3901J-A00040 S1 10
  hnědá  3901J-A00040 H1 10

Swing®L 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

50

6+6 (6+1) Přepínač střídavý dvojitý 
  jasně bílá  3557G-C52340 B1 20
  krémová  3557G-C52340 C1 20
  béžová  3557G-C52340 D1 20
  světle šedá  3557G-C52340 S1 20
  hnědá  3557G-C52340 H1 20

Swing® 10 AX, 250 V AC

1 Spínač jednopólový 
  jasně bílá  3557G-C01340 B1 20
  krémová  3557G-C01340 C1 20
  béžová  3557G-C01340 D1 20
  světle šedá  3557G-C01340 S1 20
  hnědá  3557G-C01340 H1 20

6 Přepínač střídavý 
  jasně bílá  3557G-C06340 B1 20
  krémová  3557G-C06340 C1 20
  béžová  3557G-C06340 D1 20
  světle šedá  3557G-C06340 S1 20
  hnědá  3557G-C06340 H1 20

7 Přepínač křížový 
  jasně bílá  3557G-C07340 B1 20
  krémová  3557G-C07340 C1 20
  béžová  3557G-C07340 D1 20
  světle šedá  3557G-C07340 S1 20
  hnědá  3557G-C07340 H1 20

Swing® 10 AX, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1/0 Ovládač zapínací 
  jasně bílá  3557G-C80340 B1 20
  krémová  3557G-C80340 C1 20
  béžová  3557G-C80340 D1 20
  světle šedá  3557G-C80340 S1 20
  hnědá  3557G-C80340 H1 20

 
Swing® 10 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

1/0 Ovládač zapínací 
 se symbolem zvonku jasně bílá  3557G-C80343 B1 20
  krémová  3557G-C80343 C1 20
  béžová  3557G-C80343 D1 20
  světle šedá  3557G-C80343 S1 20
  hnědá  3557G-C80343 H1 20

 
Swing® 10 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

5 Přepínač sériový 
  jasně bílá  3557G-C05340 B1 20
  krémová  3557G-C05340 C1 20
  béžová  3557G-C05340 D1 20
  světle šedá  3557G-C05340 S1 20
  hnědá  3557G-C05340 H1 20

Swing® 10 AX, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

Přístroje kompletní



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

51

  1) Doutnavka není součástí spínače – viz strana 29 - 30.
  2) Spínač osazený orientační doutnavkou nelze použít pro spínání svítidel s elektronickými předřadníky.

1So Spínač jednopólový  

 s průzorem 1) 2) jasně bílá  3557G-C01341 B1 20
  krémová  3557G-C01341 C1 20
  béžová  3557G-C01341 D1 20
  světle šedá  3557G-C01341 S1 20
  hnědá  3557G-C01341 H1 20

2S Spínač dvojpólový 
 s průzorem 1) jasně bílá  3557G-C02342 B1 20
  krémová  3557G-C02342 C1 20
  béžová  3557G-C02342 D1 20
  světle šedá  3557G-C02342 S1 20
  hnědá  3557G-C02342 H1 20

6So Přepínač střídavý  

 s průzorem 1) 2) jasně bílá  3557G-C06341 B1 20
  krémová  3557G-C06341 C1 20
  béžová  3557G-C06341 D1 20
  světle šedá  3557G-C06341 S1 20
  hnědá  3557G-C06341 H1 20

Swing® 10 AX, 250 V AC

1/0So, 1/0S Ovládač zapínací  

 s průzorem 1) 2) jasně bílá  3557G-C91342 B1 20
  krémová  3557G-C91342 C1 20
  béžová  3557G-C91342 D1 20
  světle šedá  3557G-C91342 S1 20
  hnědá  3557G-C91342 H1 20

Swing® 10 A, 250 V AC

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná  

 s ochranným kolíkem jasně bílá  5518G-C02349 B1 10
  krémová  5518G-C02349 C1 10
  béžová  5518G-C02349 D1 10
  světle šedá  5518G-C02349 S1 10
  hnědá  5518G-C02349 H1 10

Swing® 16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

Přístroje kompletní


